Il tutto come meglio specificato e descritto nella perizia di stima depositata in atti e pubblicata 

nel PVP e nei siti internet preposti. 

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni 

ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009

5  

Prezzo base: euro 1.165.322,00 (unmilionecentosessantacinquemilatrecentoventidue/00), 

già deprezzato dal deterioramento fisico, obsolescenza funzionale, economica e regolarizzazione 

edilizia, come da perizia (pag. 48)= 

Offerta minima: euro 873.992,00 (ottocentosettantatremilanovecentonovantadue/00), 

arrotando all’euro superiore; 

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto.  

Rilancio minimo di gara: Euro 5.000,00 (cinquemila/00) 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di 

gara, non è consentito l’inserimento di importi con decimali.